
RANKING DE ESCUELA DE TENIS
Cuadro de consolación. Inf-Alevín

Dieciseisavos de final

1

2 Iker Olaizola Montero

3

4 BYE

5

6 BYE

7

8 BYE

9

10

11

12 BYE

13

14 Eugenia Lasa

15 Ana Zulueta Mozo

16 BYE

17

18 Diego Rodriguez Rubio

19

20 BYE

21 Unai Sarasola

22 BYE

23 Luar San Millan Fernández

24 BYE

25

26

27

28 BYE

29

30 Telmo Yrizar Vergara

31 Dwayne Garaitz Sanchez Jaya

32 BYE

Octavos de final

Ana Zulueta Mozo

Unai Sarasola

Luar San Millan Fernández

Dwayne Garaitz Sanchez Jaya

Cuartos de final Semifinales Final


